COMUNE DI SCANDOLARA RIPA D’OGLIO

PROVINCIA DI CREMONA
Via Umberto I° n. 85 — Tel. 0372/89142 — Fax 0372/89842
E-mail: info@comune.scandolararipadoglio.cr.it
Pec: comune.scandolararipadoglio@regione.lombardia. it
CF. e P.IVA 00302890199

Deliberazione n° 21 Adunanza del 29/12/2017 |

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: RECESSO DALLA CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE CREMONA
SOCCORSO ONLUS DI VESCOVATO (CR) -

L'anno duemiladiciassette, addi ventinove del mese dj Dicembre alle ore 12:00, presso la sala
consiliare, previa Posservanza delle modalitd e nei termini prescritti dalla Legge e dallo Statuto,
sono stati convocati a seduta per oggi gli assessori.

All’appello risultano:

Cognome e Nome Qualifica Firma Presenze
ZANINI ANGIOLINO Sindaco ST i
AGNELLI PIERINO Vice Sindaco SI -
BERGAMASCHI MASSIMILIANO Assessore NO
PRESENTT: 2 ASSENTI: 1

Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Sigra  Caporale Dott.ssa Mariateresa la quale
provvede alla redazione del presente verbale. :

Accertata la validita dell’adunanza il Sig. Angiolino Zanini in qualitd di SINDACO ne assume la
presidenza, dichiarando aperta la seduta ‘e invitando la Giunta a deliberare in merito all’oggetto
sopra indicato.




‘COMUNE DI SCANDOLARA RIPA D’

' PROVINCIA DI CREMONA .

Via Umberto I° n. 85 — Tel. 0372/89142 — Fax 0372/89842
E-mail: info@comune.scandolararipado,qlio.cr.it

Pec: comune.scandolararipadoglio@regione.lombardia. it
C.F. e PIVA 00302890199

OGGETTO: RECESSO DALLA CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE CREMONA
SOCCORSO ONLUS DI VESCOVATO (CR) - ~

LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO CHE:

- il Comune Scandolara Ripa d’Oglio dall” 01/01/2014 & entrato in Unjone Lombarda dei
Comuni Oglio — Ciria, ai sensi del Decreto Legislativo n. 267/2000 e della Legge n. 265/1999;

- dall’anno 2016 & in essere una convenzione per servizi alla persona con “L’Associazione
Cremona Soccorso Onlus” di Vescovato,

- L’Unione Lombarda dei Comuni Oglio — Ciria ha concordato con la “Fondazione Bruno Pari”
di Ostiano I’erogazione sul territorio di alcuni servizi alla persona,

RITENUTO di dover seguire il percorso indicato dalla predetta convenzione da parte del Comune -
di Scandolara Ripa d’Oglio in ragione dell’adesione all’Unione Lombarda dej Comuni Oglio —
Ciria; .

RITENUTO pertanto opportuno recedere dalla Convenzione con “L’Associazione Cremona
Soccorso Onlus” di Vescovato in scadenza 3 1.12.2018 in quanto & necessario svolgere i servizi con
un solo Ente;

DATO ATTO che ¢ stato acquisito il parere favorevole del Responsabile del servizio, ai sensi degli
artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m., rispettivamente di regolarita tecnica e di correttezza
dell’azione amministrativa;
VISTI:

- IID.Lgs. 267/00 e smi,

- Lo Statuto Comunale vigente,

Con voti favorevoli ed unanimi espressi nelle forme di legge;
DELIBERA

1. Di prendere atto che per le motivazioni espresse in narrativa il Comune di Scandolara Ripa
d’Oglio recede dalla convenzione per i servizi alla persona con 1’Associazione Cremona
Soccorso Onlus di Vescovato;

2. Di prendere atto che il Comune di Scandolara Ripa d’Oglio,aderisce alla convenzione che
’Unione ha in essere per i servizi alla persona con la Fondazione Bruno Pari di Ostiano,

E inﬁne ViSta l,ur 4 i nrovvi C ,',,',7 777777 ;,7”77?,47 —‘727:777;7:*;'** ’’’’ =”-’ ., C 7 I ]mgi‘asnresse I

~in forma palese,
DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, c.4, del D. Lgs.
n.267/2000 e s.m.i. ’




PROVINCIA DI CREMONA
Via Umberto I° n. 85 — Tel. 0372/89142 — Fax 0372/89842
E-mail: info@comune.scandolararipadoglio.cr.it
Pec: comune.scandolararipadoglio@regione.lombardia.it
C.F. ¢ P.IVA 00302890199

ente verbale viene cosi sottoscritto:

11 Sindaco S, ) Il Segretario Comunale
(sﬁn oly Zalg ni , 4 =) ‘ CaporgleDott.ssa Mariateresa
ﬂ e ce N Giion - 4?&# ‘
/

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La su estesa deliberazione:
(1 ai sensi dell'art. 124, comma 1 ', D.Lgs 267/2000, viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio on line

per 15 giorni consecutivi

Q\\\“ﬁg‘—;ﬂ %
Scandolara Ripa D’Oglio, = WL S
X;\éaﬁf wi 11 Segretario Comunale
N ?mm\\\ CaporaleDotbssa Mariateresa

Rt

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
- Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs 267/00:

o  decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;
0o ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134 D.Lgs 267/0

Scandolara Ripa D’Oglio, S s r10 Comunale
-S’ N Capor@w riateresa




